Gloss. Landrecht. lib. 1. art. 22. verb. Der Erbe mag wohl. † Sed nimirum textus illi loquuntur disertè 3 de exactione & reali molestatione, per quam mortui sepultura vel confectio inventarii impeditur, aut etiam heredes in possessione rerum hereditiarum turbantur, ut sit per detentionem rerum vel sequestrationem cadaveris defuncti, † uti ex verbis dict. 4 Nov. 115. & Gloss. Saxon. vers. Also daß dadurch das Begräbniß nicht gehindert werde/ manifestissimè liquet, & de ejusmodi aresto, per quod nempe manus rei vel personæ injicitur, voculam (Rummer) in dict. gloss. accipiendam esse, demonstrat multis Dom. Arum. l. 2. dec. 4. n. 50. & 51. † At cum tale, 5 non sit arestum Saxonum vel consuetudinarium, ut turbet possessionem debitoris, aut impedit se-pulturam defuncti, quippe quod non debiti exigen-di, sed prælationis ergo, & ut pignus seu jus reale, in bonis debitoris Creditori acquiratur, petitur, b. Const. 29. Supr. Defn. 1. Matth. Coler. de proc. execut. part. 1. c. 2. n. 207. † ipsaque debiti exactio ade- 6 oque aresti vigor, facta renovatione tertia, post tri-cesimum denum incipiat aresti hujus imprecatio-nem dict. Nov. 115. & Gloss. Saxon. art. 22. lib. 1. Landr. intra tricesimum non prohiberi, quin potius expre-sa ratione permitti, nemo non animadvertisit, † at- 7 que ita quotidie practicari, testatur Joh. Menoch. in suo proc. part. 20. c. 5. n. 14. & post eum Reinh. Ro-sa in addit. ad Dan. Moll. bic n. 14. in fin. † Et certè 8 si contra absentem, insciūm & invitum, arestum pe-ti concedique potest, quod nemo facilè negaverit, Coler. de process. exec. p. 3. c. 11. n. 29. † Quidni et- 9 iam adversus debitorem defunctum, qui absenti comparatur, Bart in l. ea quas 5. C. de temp. in integr. ref. Alin. §. 4. c. 123. n. 4. de exec. † Aut, si præfracte 10 debitorem extare requirimus, dico, hæreditatem, repræsentare personam defuncti, l. bereditas 34. l. 61. ff. de acquir. rer. domin. l. cum bereditas. 9. C. deposit. l. mortuo, 22. ff. de fidejussor. † Quin & constat, ju- 11 dicium contra hereditatem jacentem, quando peri-culum in morā est, recte intentari posse, l. 4. S. stories. 6. ubi Ang. ff. de damn. infect. Andr. Gail. l. 2 obseru. 130. n. 6. † Ergo etiam arestum Saxonum sive con- 12 suetudinarium, quod non nisi periculo præsenti peti solet ac potest, Coler. p. 1. de process. exec. c. 2. n. 207. † Plura qui velit, videat Dom. Arum. dict. dec. 4. 13 ubi ad contraria multis respondet, atque in hanc sententiam à Lipsiensibus, Hallensibus & Helmsta-diensibus, judicatum refert.